
Il Bollettino Ufficiale della Regione Puglia si pubblica con frequenza infrasettimanale ed è diviso in due parti.
Nella 1ª parte si pubblicano: Leggi e Regolamenti regionali, Ordinanze e sentenze della Corte Costituzionale e di Organi giurisdizionali, Circolari aventi
rilevanza esterna, Deliberazioni del Consiglio regionale riguardanti l’elezione dei componenti l’Ufficio di presidenza dell’Assemblea, della Giunta e delle
Commissioni permanenti.
Nella 2ª parte si pubblicano: le deliberazioni del Consiglio regionale e della Giunta; i Decreti del Presidente, degli Assessori, dei funzionari delegati, di pubbliche
autorità; gli avvisi, i bandi di concorso e le gare di appalto.
Gli annunci, gli avvisi, i bandi di concorso, le gare di appalto, sono inseriti nel Bollettino Ufficiale pubblicato il giovedì.
Direzione e Redazione - Presidenza Giunta Regionale - Lungomare N. Sauro, 33 - 70121 Bari - Tel. 0805406316-0805406317-0805406372 - Uff. abbonamenti
0805406376 - Fax 0805406379.
Abbonamento annuo di  a 134,28 tramite versamento su c.c.p. n. 18785709 intestato a Regione Puglia - Ufficio Bollettino Ufficiale - Lungomare N. Sauro, 33 -
Bari.
Prezzo di vendita a 1,34. I versamenti per l’abbonamento effettuati entro il 15° giorno di ogni mese avranno validità dal 1° giorno del mese successivo; mentre i ver-
samenti effettuati dopo il 15° giorno e comunque entro il 30° giorno di ogni mese avranno validità dal 15° giorno del mese successivo.

Gli annunci da pubblicare devono essere inviati almeno 3 giorni prima della scadenza del termine utile per la pubblicazione alla
Direzione del Bollettino Ufficiale - Lungomare N. Sauro, 33 - Bari.
Il testo originale su carta da bollo da a 10,33, salvo esenzioni di legge, deve essere corredato da 1 copia in carta uso bollo e dal-
l’attestazione del versamento della tassa di pubblicazione prevista.
L’importo della tassa di pubblicazione è di a 154,94 oltre IVA al 20% (importo totale a 185,93) per ogni inserzione il cui con-
tenuto non sia superiore, nel testo, a quattro cartelle dattiloscritte pari a 100 righe per 60 battute (o frazione) e di  a 11,36 oltre
IVA (importo totale a 13,63) per ogni ulteriore cartella dattiloscritta di 25 righi per 60 battute (o frazione).
Il versamento dello stesso deve essere effettuato sul c.c.p. n. 18785709 intestato a Regione Puglia - Ufficio Bollettino Ufficiale Bari.
Non si darà corso alle inserzioni prive della predetta documentazione.
LE PUBBLICAZIONI SONO IN VENDITA PRESSO LA LIBRERIA UNIVERSITÀ E PROFESSIONI SRL - VIA CRISANZIO
16 - BARI; LIBRERIA PIAZZO - PIAZZA VITTORIA, 4 - BRINDISI; CASA DEL LIBRO - VIA LIGURIA, 82 - TARANTO;
LIBRERIA PATIERNO ANTONIO - VIA DANTE, 21 - FOGGIA; LIBRERIA MILELLA - VIA PALMIERI 30 - LECCE.

Sped. in abb. Postale, Art. 2, comma 20/c - Legge 662/96 - Aut. DC/215/03/01/01 - Potenza

Anno XXXIV BARI, 6 NOVEMBRE 2003 N. 129

S O M M A R I O

PARTE SECONDA

Deliberazioni del Consiglio e della Giunta

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 24
ottobre 2003, n. 1593
Convenzione Dipartimento pari opportunità -
Regione Puglia. Gestione numero verde per la
lotta alla tratta degli esseri umani. Proroga della
scadenza. Periodo 1/7/03-29/2/04 Bilancio anno
2003. Variazione in aumento dei capitoli di entrata
e di uscita di Euro 58.101,36.

Pag. 12042

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 24
ottobre 2003, n. 1598
Art. 42, comma 1, legge regionale 16/11/2001, n. 28
e art. 12, comma 1, legge regionale 7 marzo 2003,
n. 5 - D.P.C.M. 29 dicembre 2000 - Terzo rimborso
del fondo di rotazione di cui alla legge 11211965,

n. 60 - Variazione al Bilancio di previsione anno
2003.

Pag. 12044

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 24
ottobre 2003, n. 1601
Art. 12 L.R. 7 maggio 2003, n. 5: variazioni al
bilancio di previsione 2003 a seguito di assegna-
zioni statali per complessivi Euro 606.371,65.
Autorizzazione all’impegno ed attribuzione dispo-
nibilità.

Pag. 12046

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 24
ottobre 2003, n. 1602
Art. 12 L.R. 7 maggio 2003, n. 5: variazioni al
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario
2003 per i programmi speciali ex art. 12, comma 2,
lett. B del D.Lgs. 502/92 e successive modifiche
ed integrazioni. Esercizio 2001.

Pag. 12048

REPUBBLICA ITALIANA

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REGIONE PUGLIA



Atti di Organi monocratici regionali

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 27 ottobre 2003, n. 698
Approvazione accordo di programma sottoscritto in
data 8 settembre 2003 tra Regione Puglia ed il
Comune di Trinitapoli ai sensi della l.r. n° 34/94 e
succ. mod. e integr. e del D.lgs n. 267/2000 per la rea-
lizzazione di un impianto per la trasformazione di
prodotti ortofrutticoli da parte dell’Azienda agricola
Guerra Filomena.

Pag. 12050

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 27 ottobre 2003, n. 699
Approvazione accordo di programma sottoscritto in
data 8 settembre 2003 tra Regione Puglia ed il
Comune di Alezio ai sensi della l.r. n° 34/94 e succ.
mod. e integr. e del D.lgs n. 267/2000 per la realizza-
zione di una struttura turistico-alberghiera da parte
dell’Azienda agricola ed agrituristica “Masseria
Bianca” di Imbriani Silvana.

Pag. 12051

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTI-
GIANATO 21 ottobre 2003, n. 482
Por 2000-2006 - Misura 6.2 - Azione c) - Bando “Inizia-
tive a sostegno delle Autonomie Locali”. Approva-
zione graduatoria provvisoria.

Pag. 12052

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTI-
GIANATO 21 ottobre 2003, n. 483
Por 2000-2006 - Misura 6.2 - Azione c) - Bando “Inizia-
tive a sostegno delle Imprese e delle Professioni”.
Approvazione graduatoria provvisoria.

Pag. 12058

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE COM-
MERCIO 3 novembre 2003, n. 427
Artt. 18 - 28 della L.R. n. 11 del 01/08/2003 “Nuova
disciplina del commercio” Art. 12 del D.L.vo 114/98,
Art. 11 del Regolamento Regionale 20 marzo 2001, n.
4 “Inclusione del Comune di Castro (Le) nell’elenco
regionale delle località ad economia turistica e delle
città d’arte”.

Pag. 12065

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE F.P. 3
novembre 2003, n. 611
L. n. 144/99, art. 68 – Decreto Direttoriale del MLPS n.
172/V/2003 del 1/07/2003: Avviso pubblico per la pre-
sentazione di progetti “Offerta Formativa Sperimen-
tale di istruzione e formazione professionale” Avviso
n. 8/2003.

Pag. 12066

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE LL.PP.
23 ottobre 2003. n. 625
L.R. n. 38 del 21.12.1977 - Comune di Torre S.
Susanna - Aggiornamento del piano delle strade
extraurbane al centro abitato.

Pag. 12126

DECRETO COMMISSARIO DELEGATO EVENTI
METEOROLOGICI PROV. FOGGIA 24 ottobre 2003, n.
13
Primi interventi urgenti di protezione civile diretti a
fronteggiare i danni conseguenti agli eventi metereo-
rologici verificatisi nei giorni 24, 25 e 26 gennaio 2003
nel territorio della provincia di Foggia. O.P.C.M. n.
3280/2003. Benefici in favore di operatori economici.

Pag. 12150

DECRETO COMMISSARIO DELEGATO EVENTI
METEOROLOGICI PROV. FOGGIA 24 ottobre 2003, n. 14
Primi interventi urgenti di protezione civile diretti a
fronteggiare i danni conseguenti agli eventi metereo-
rologici verificatisi nei giorni 24, 25 e 26 gennaio 2003
nel territorio della provincia di Foggia. O.P.C.M. n.
3280/2003. Individuazione soggetti attuatori. Eroga-
zione benefici economici a privati.

Pag. 12153

Atti e comunicazioni degli Enti Locali

COMUNE DI CASTELLUCCIO DEI SAURI (Foggia) 
DELIBERA C.C. 8 ottobre 2003, n. 34 
Approvazione P.P. zona storica.

Pag. 12157

COMUNE DI MOLFETTA (Bari) 
ORDINANZA 15 ottobre 2003, n. 965 
Indennità d’esproprio.

Pag. 12158

COMUNE DI MOLFETTA (Bari) 
ORDINANZA 17 ottobre 2003, n. 966 
Indennità d’esproprio.

Pag. 12158

COMUNE DI MOLFETTA (Bari) 
ORDINANZA 17 ottobre 2003, n. 967 
Indennità d’esproprio.

Pag. 12159

COMUNE DI NARDO’ (Lecce) 
DELIBERA C.C. 9 settembre 2003, n. 76 
Approvazione Piano del Colore e Arredo Urbano.

Pag. 12160

COMUNE DI SUPERSANO (Lecce) 
DECRETO 30 ottobre 2003. n. 11 
Occupazione d’urgenza.

Pag. 12161

COMUNE DI TRIGGIANO (Bari) 
DELIBERA C.C. 24 luglio 2003, n. 32 
Approvazione variante per Oleovinicola Coldiretti.

Pag. 12163

COMUNE DI TRIGGIANO (Bari) 
DELIBERA C.C. 24 luglio 2003, n. 33 
Approvazione variante per realizzazione complesso
per lo sport.

Pag. 12163

12040 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 6-11-2003

Administrator
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO

Administrator
21 ottobre 2003, n. 482

Administrator
Por 2000-2006 - Misura 6.2 - Azione c) - Bando “

Administrator
“Iniziative

Administrator
a sostegno delle Autonomie Locali”. Approvazione

Administrator
graduatoria provvisoria.

Administrator
Pag. 12052



_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SET-
TORE ARTIGIANATO 21 ottobre 2003, n. 482

Por 2000-2006 - Misura 6.2 - Azione c) - Bando
“Iniziative a sostegno delle Autonomie Locali”.
Approvazione graduatoria provvisoria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

il giorno 21/10/03 , in Bari, nella sede istituzio-
nale; 

• Visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993 n.
29, art. 3, 2° comma;

12052 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 6-11-2003

Administrator
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE

Administrator
ARTIGIANATO 21 ottobre 2003, n. 482

Administrator
Por 2000-2006 - Misura 6.2 - Azione c) - Bando

Administrator
“Iniziative a sostegno delle Autonomie Locali”.

Administrator
Approvazione graduatoria provvisoria.



12053Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 6-11-2003

• Vista la l.r. 4 febbraio 1997 n. 7, art. 5;

• Vista la delibera di G.R. n. 1130/2002, di appro-
vazione del Bando “Iniziative a sostegno delle
Autonomie Locali”; 

• Vista la determinazione n. 209/02 di pubblica-
zione del Bando;

• Vista la determinazione n. 237/02 di integrazione
al Bando;

• Visto il BURP n. 136 del 24/10/2002 di pubblica-
zione del bando “Iniziative a sostegno delle
Autonomie Locali”;

• Visto il BURP n. 148 del 21/11/2002 di pubblica-
zione della integrazione all’art. 8 del bando “Ini-
ziative a sostegno delle Autonomie Locali”;

• Atteso che i progetti sono stati istruiti dall’Uf-
ficio competente e valutati, nel merito, dagli
esperti segnalati con nota dell’Area delle Poli-
tiche Comunitarie n. 1110/FC del 09/04/03;

• Preso atto che con nota n 38/A/3664 del 12/06/03
tali esperti sono stati convocati e affidate le
istruttorie di merito; 

• Preso atto che con note in atti tali esperti hanno
trasmesso le loro valutazioni di merito;

• Verificato che, come di seguito specificato, si
sono determinate tre diverse situazioni;

• Preso atto che tutti i progetti a valutazione di
merito positiva sono di rilevante interesse per il
territorio;

• Viste le risultanze del procedimento amministra-
tivo espletato dall’ufficio 2°, come dalla apposita
relazione REL/2003/480 del 21/10/03, sotto-
scritta dal Dirigente dello stesso, anche in qualità
di Responsabile di Misura, con la quale si pro-
pone di approvare la graduatoria provvisoria rife-
rita al bando P.O.R. 2000-2006 Misura 6.2,
azione c) – “Iniziative a sostegno delle Auto-
nomie Locali”;

ritenuto di dover approvare la graduatoria prov-
visoria e di pubblicare la stessa sul B.U.R.P.

ADEMPIMENTI CONTABILI
di cui alla l.r. n. 28/01
Il presente provvedimento non comporta adem-

pimenti contabili.

DETERMINA

- Di prendere atto delle risultanze istruttorie e delle
valutazioni di merito di cui nella premessa;

- Di approvare la graduatoria generale provvisoria
dei progetti di cui all’allegato n. 1)-, parte inte-
grante della presente determinazione, in quanto
ritenuti meritevoli di attuazione;

- Di non ammettere a finanziamento i progetti a
valutazione di merito negativa di cui all’allegato
2)-, parte integrante della presente determina-
zione;

- Di escludere i progetti di cui all’allegato 3)-, parte
integrante della presente determinazione che, per
violazione alle norme del bando, nella fase istrut-
toria, non sono stati ammessi a valutazione di
merito;

- Di provvedere, in una prima fase e con successivi
atti, ad avviare i progetti con il criterio dello scor-
rimento della graduatoria fino all’esaurimento
della copertura finanziaria;

- Di prendere atto che le risorse destinate al finan-
ziamento al bando in oggetto non sono sufficienti,
per cui si provvederà con proposta di atto alla
Giunta Regionale ad implementarle per poter
finanziare anche tutte le iniziative che sono state
valutate positivamente nel merito;

- Di riservarsi di finanziare gli ulteriori progetti
solo e soltanto a seguito di integrazione delle
risorse con provvedimento della Giunta Regio-
nale;

- Di pubblicare sul bollettino ufficiale della
Regione Puglia la presente determinazione;



- Di notificare ai soggetti proponenti le risultanze
istruttorie del bando;

- di incaricare il Responsabile di Misura, che si
avvarrà del supporto tecnico del Centro Regio-
nale di Competenza per E-gov e la SI, di proce-
dere alle consultazioni dei referenti dei progetti
per eventuali integrazioni tecniche e ridimensio-
namenti finanziari ove necessari;

- di incaricare il Responsabile di Misura per gli
adempimenti consequenziali del presente atto.

Il presente atto, composto da n. 2 facciate, è adot-
tato in duplice originale

Sciannameo

12054 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 6-11-2003



12055Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 6-11-2003

Pr
op

on
en

te
T

ito
lo

   Qualità

   Innovatività

   Fattibilità

   Efficacia

   Qualità Partnership

  Sostenibilità organizzativa

   Esemplarità e trasferibilità

   Pario Opportunità

Totale punteggio

Si
nt

es
i C

on
cl

us
io

ni

1
C

O
M

U
N

E
 D

I 
M

O
D

U
G

N
O

PI
X

E
L

10
20

10
10

8
18

10
10

96
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

2
C

O
M

U
N

E
 D

I 
N

O
C

A
T

T
A

R
O

SU
D

-E
ST

 B
A

R
E

SE
 O

N
 L

IN
E

10
10

10
10

8
18

10
10

86
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

3
C

O
M

U
N

E
 D

I 
G

IO
IA

 D
E

L
 C

O
L

L
E

M
U

R
G

IA
-N

E
T

9
15

9
8

10
16

9
6

82
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

4
C

O
M

U
N

E
 D

I 
L

U
C

E
R

A
SO

.S
I.

A
. S

O
ST

E
G

N
O

 S
IS

T
E

M
A

 A
U

T
O

N
O

M
IE

 L
O

C
A

L
I

9
15

8
8

8
15

8
10

81
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

5
C

O
M

U
N

IT
A

 M
O

N
T

A
N

A
 D

E
L

 G
A

R
G

A
N

O
S.

I.
 G

A
R

G
A

N
O

9
15

8
8

8
15

8
10

81
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

6
C

O
M

U
N

E
 D

I 
B

R
IN

D
IS

I
L

A
 R

E
T

E
 U

N
IT

A
R

IA
 D

E
L

L
A

 P
.A

. D
E

L
L

A
 P

R
. D

I 
B

R
IN

D
IS

I
9

15
8

8
8

15
8

10
81

A
m

m
is

si
on

e 
pr

ov
vi

so
ri

a 
a 

co
nt

ri
bu

to
7

C
O

M
U

N
E

 D
I 

B
A

R
I

M
E

M
O

R
IA

 E
 C

O
N

O
SC

E
N

Z
A

3
12

10
10

10
15

10
10

80
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

8
C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

A
R

L
A

N
T

IN
O

D
A

U
N

IA
V

A
L

L
E

Y
8

10
10

10
7

15
10

10
80

A
m

m
is

si
on

e 
pr

ov
vi

so
ri

a 
a 

co
nt

ri
bu

to
9

C
O

M
U

N
E

 D
I 

M
A

R
T

IN
A

 F
R

A
N

C
A

IT
R

IA
2N

E
T

8
15

9
8

10
16

7
7

80
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

10
C

O
M

U
N

E
 D

I 
T

A
R

A
N

T
O

C
O

N
.T

E
.S

.T
.

7
14

7
7

7
10

5
5

62
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

11
C

O
M

U
N

E
 D

I 
FO

G
G

IA
FA

R
O

6
10

5
6

5
14

5
6

57
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

12
C

O
M

U
N

E
 D

I 
SA

N
 F

E
R

D
IN

A
N

D
O

 D
I 

PU
G

L
IA

IN
N

O
V

A
Z

IO
N

E
 D

IG
IT

A
L

E
 A

U
FI

D
U

S 
- 

I.
D

.A
 -

6
11

5
5

6
11

4
6

54
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

13
C

O
M

U
N

E
 D

I 
G

A
L

L
IP

O
L

I
S.

I.
T

.I
. 

5
9

5
5

5
10

5
6

50
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

14
C

O
M

U
N

E
 D

I 
M

A
G

L
IE

M
O

SA
IC

5
10

4
6

5
12

4
4

50
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

15
C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

A
SA

R
A

N
O

SA
L

.G
O

 
6

8
7

9
6

6
6

0
48

A
m

m
is

si
on

e 
pr

ov
vi

so
ri

a 
a 

co
nt

ri
bu

to
16

C
O

M
U

N
E

 D
I 

L
E

C
C

E
IT

E
R

-N
et

6
10

6
8

10
3

4
0

47
A

m
m

is
si

on
e 

pr
ov

vi
so

ri
a 

a 
co

nt
ri

bu
to

17
C

O
M

U
N

E
 D

I 
M

A
N

D
U

R
IA

C
IT

T
A

D
IN

I 
E

 P
U

B
B

L
IC

A
 A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
6

10
6

3
6

5
5

5
46

A
m

m
is

si
on

e 
pr

ov
vi

so
ri

a 
a 

co
nt

ri
bu

to
18

C
O

M
U

N
E

 D
I 

FA
SA

N
O

PO
R

T
A

L
E

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
E

 I
N

T
E

R
C

O
M

U
N

A
L

E
5

10
5

5
4

10
5

0
44

A
m

m
is

si
on

e 
pr

ov
vi

so
ri

a 
a 

co
nt

ri
bu

to
19

C
O

M
U

N
E

 D
I 

 S
A

N
 S

E
V

E
R

O
SO

.S
 

2
14

7
7

8
15

8
10

71
V

al
ut

az
io

ne
 d

i m
er

ito
 n

eg
at

iv
a

20
C

O
M

U
N

IT
A

 M
O

N
T

A
N

A
 S

U
B

 A
PP

E
N

IN
O

 D
A

U
N

O
 S

E
T

T
E

N
T

R
IO

N
A

L
E

D
A

U
N

I@
IN

FO
R

M
A

2
2

5
8

5
0

0
10

32
V

al
ut

az
io

ne
 d

i m
er

ito
 n

eg
at

iv
a

21
C

O
M

U
N

E
 D

I 
T

R
IC

A
SE

FI
N

B
U

S 
T

E
R

R
A

E
4

10
4

1
3

4
1

0
27

V
al

ut
az

io
ne

 d
i m

er
ito

 n
eg

at
iv

a
22

C
O

M
U

N
IT

A
 M

O
N

T
A

N
A

 D
E

I 
M

O
N

T
I 

D
A

U
N

I 
M

E
R

ID
IO

N
A

L
I

S.
I.

C
O

.M
. 

2
2

5
5

5
0

2
5

26
V

al
ut

az
io

ne
 d

i m
er

ito
 n

eg
at

iv
a

23
C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

E
R

IG
N

O
L

A
T

A
V

O
L

IE
R

E
@

0
2

5
2

0
0

2
10

21
V

al
ut

az
io

ne
 d

i m
er

ito
 n

eg
at

iv
a

24
C

O
M

U
N

E
 D

I 
SA

N
 S

E
V

E
R

O
V

IS
S 

2
0

2
0

5
2

0
0

11
V

al
ut

az
io

ne
 d

i m
er

ito
 n

eg
at

iv
a

25
C

O
M

U
N

E
 D

I 
C

O
PE

R
T

IN
O

S.
I.

C
.U

.R
.I

.-
3

3
1

1
1

0
1

0
10

V
al

ut
az

io
ne

 d
i m

er
ito

 n
eg

at
iv

a
26

A
SS

O
C

IA
Z

IO
N

E
 S

IS
T

E
M

A
 P

R
O

D
U

T
T

IV
O

 L
O

C
A

L
E

 F
O

G
G

IA
 O

N
L

U
S

0
0

0
0

0
0

0
0

0
N

on
 a

m
m

es
so

 a
 v

al
ut

az
io

ne
 d

i m
er

ito
27

A
SS

O
C

IA
Z

IO
N

E
 S

IS
T

E
M

A
 P

R
O

D
U

T
T

IV
O

 L
O

C
A

L
E

 S
A

N
 S

E
V

E
R

O
 O

N
L

U
S

0
0

0
0

0
0

0
0

0
N

on
 a

m
m

es
so

 a
 v

al
ut

az
io

ne
 d

i m
er

ito
28

C
O

M
U

N
IT

A
 M

O
N

T
A

N
A

 D
E

I 
M

O
N

T
I 

D
A

U
N

I 
SE

T
T

E
N

T
R

IO
N

A
L

I
0

0
0

0
0

0
0

0
0

N
on

 a
m

m
es

so
 a

 v
al

ut
az

io
ne

 d
i m

er
ito

29
C

O
M

U
N

IT
A

 M
O

N
T

A
N

A
 D

E
I 

M
O

N
T

I 
D

A
U

N
I 

SE
T

T
E

N
T

R
IO

N
A

L
I

0
0

0
0

0
0

0
0

0
N

on
 a

m
m

es
so

 a
 v

al
ut

az
io

ne
 d

i m
er

ito
30

C
O

M
U

N
IT

A
 M

O
N

T
A

N
A

 M
U

R
G

IA
 T

A
R

A
N

T
IN

A
0

0
0

0
0

0
0

0
0

N
on

 a
m

m
es

so
 a

 v
al

ut
az

io
ne

 d
i m

er
ito

31
SI

ST
E

M
A

 P
R

O
D

U
T

T
IV

O
 L

O
C

A
L

E
 A

SC
O

L
I 

SA
T

R
IA

N
O

 O
N

L
U

S
0

0
0

0
0

0
0

0
0

N
on

 a
m

m
es

so
 a

 v
al

ut
az

io
ne

 d
i m

er
ito

A
L

L
E

G
A

T
O

 N
. 1

 A
L

L
A

 D
E

T
E

R
M

IN
A

Z
IO

N
E

 D
IR

IG
E

N
Z

IA
L

E
 N

. 4
82

D
I 

R
E

E
R

T
O

R
IO

 D
E

L
 2

1/
10

/0
3 

   
  P

A
G

IN
A

 1
 D

I 
1



12056 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 6-11-2003

ALLEGATO N. 2 ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 482  DI REPERTORIO DEL
21/10/03 PAGINA 1 DI 1

P.O.R. PUGLIA 2000/2006 – MISURA 6.2 AZIONE C9- BANDO “INIZIATIVE A SOSTEGNO
DELLE AUTONOMIE LOCALI”.

PROGETTI AMMESSI A VALUTAZIONE DI MERITO RITENUTI INAMMISSIBILI A
FINANZIAMENTO

1) Proponente: COMUNE DI CERIGNOLA
Titolo Progetto: TAVOLIERE@
Esito valutazione: NON AMMISSIBILE A CONTRIBUTO

2) Proponente: COMUNE DI COPERTINO
Titolo Progetto: SISTEMA INNOVATIVO COMUNI UNITI IN RETE - S.I.C.U.R.I.
Esito valutazione: NON AMMISSIBILE A CONTRIBUTO

3) Proponente: COMUNE DI  SAN SEVERO
Titolo Progetto: SO.S ( SODDISFAZIONE SVANTAGGIATI)
Esito valutazione: NON AMMISSIBILE A CONTRIBUTO

4) Proponente: COMUNE DI SAN SEVERO
Titolo Progetto: VISS (VALORIZZAZIONE DELL'IDENTITA E SVILUPPO
SOSTENIBILE)
Esito valutazione: NON AMMISSIBILE A CONTRIBUTO

5) Proponente: COMUNE DI TRICASE
Titolo Progetto: FINIBUS TERRAE
Esito valutazione: NON AMMISSIBILE A CONTRIBUTO

6) Proponente: COMUNITA’ MONTANA DEI MONTI DAUNI MERIDIONALI
Titolo Progetto: S.I.CO.M. (SISTEMA INFORMATICO COMUNITA’ MONTANA
DAUNO MERIDIONALE)

      Esito valutazione: NON AMMISSIBILE A CONTRIBUTO
7 )  Proponente:  COMUNITA’MONTANA SUB APPENINO DAUNO

SETTENTRIONALE
Titolo Progetto: DAUNI@INFORMA

      Esito valutazione: NON AMMISSIBILE A CONTRIBUTO



12057Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 129 del 6-11-2003

ALLEGATO N. 3 ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 482  DI REPERTORIO DEL
21/10/03  PAGINA 1 DI 1

P.O.R. PUGLIA 2000/2006 – MISURA 6.2 AZIONE C9- BANDO “INIZIATIVE A SOSTEGNO
DELLE AUTONOMIE LOCALI”.

PROGETTI  NON AMMESSI A VALUTAZIONE DI MERITO A SEGUITO DI PRE-
ISTRUTTORIA AMMINISTRATIVA

1 .  Proponente: ASSOCIAZIONE SISTEMA PRODUTTIVO LOCALE ASCOLI
SATRIANO ONLUS
Titolo Progetto:  Sistema Produttivo locale Ascoli Satriano
Motivazione di inammissibilità: soggetto proponente non conforme al bando ai sensi
dell’ articolo 2;

2 .  Proponente: ASSOCIAZIONE SISTEMA PRODUTTIVO LOCALE FOGGIA
ONLUSTitolo Progetto: Sistema Produttivo locale Foggia
Motivazione di inammissibilità: soggetto proponente non conforme al bando ai sensi
dell’ articolo 2;

3.  Proponente: ASSOCIAZIONE SISTEMA PRODUTTIVO LOCALE SAN SEVERO
ONLUS
Titolo Progetto: Sistema Produttivo locale San Severo
Motivazione di inammissibilità: soggetto proponente non conforme al bando ai sensi
dell’ articolo 2;

4. Proponente: COMUNITA’ MONTANA DEI MONTI DAUNI SETTENTRIONALI
Titolo Progetto: 4TI:Territorio-Turismo-Televisione-Telefonia-Innovazione (Aristide)
Motivazione di inammissibilità: privo della dicitura identificativa sul plico di consegna
ed incompleto in quanto non corredato dalla documentazione richiesta all’art. 8 del
bando.

5. Proponente: COMUNITA’ MONTANA DEI MONTI DAUNI SETTENTRIONALI
Titolo Progetto: Società dell'Informazione per il subappennino dauno settentrionale
(Itaca)
Motivazione di inammissibilità: privo della dicitura identificativa sul plico di consegna
ed  incompleto in quanto non corredato dalla documentazione richiesta all’art. 8 del
bando.

6. Proponente: COMUNITA’ MONTANA MURGIA TARANTINA
Titolo Progetto: Comunicare insieme
Motivazione di inammissibilità: incompleto in quanto non corredato dalla
documentazione richiesta secondo l’art. 8 del bando.




